
SDC Šumaváček 

Advanced Party 
Vyšší Brod 12.-14.5.2017

�

Caller: David Dvořák
Taneční místo: Základní škola 
Náměstí 58, 382 73 Vyšší Brod

Badge 499,- Kč
Omezený počet míst!

Pokud se rozhodnete přijet na naše Square Dance Party,
prosím napište nám mail do 20.4.2016 na: prochna@centrum.cz

Během akce bud k dipozici drobné občerstvení. Uzavřená společnost. 
Ve škole se nekouří. Prosíme věnujte pozornost obuvi, aby neničila podlahu. 

Parkování před školou. Velmi pohodlné vlakové spojení.

Ubytování: Ve škole ve vlastních spacácích ZDARMA.
Další možnosti na webu obce www.mestovyssibrod.cz 

Kontakt: Míra Procházka, Loučovice 276, 382 76
Mobil: 604 824 110, prochna@centrum.cz

www.sumavacek.cz 



6 hodin A1 & 7 hodin A2

P R O G R A M

Pátek 
17.00  Registrace
19.00 – 20.00 A2
20.00 – 22.00 A1, A2
22.00 – 24.00 Afterparty

Sobota 
10.00 – 12.00 A1, A2
           
14.00 – 15.00 A1 Workshop
15.00 – 16.00 A2 Workshop
16.00 – 17.00 A1 Workshop
17.00 – 18.00 A2 Workshop
 
20.00 – 22.00 A1, A2
22.00 – 24.00 Afterparty

Neděle
10.00 – 12.00 A1, A2

Osvědčený tandem Míra a 
David pro vás chystají in-
tenzívní víked plný A1 a A2. 
Tentokrát chceme nabídnout 
pro poměrně malou skupinu 
tanečníků plnohodnotný 
program zaměřený na zdo-
konalení znalostí programů 
Advanced.
Z Tábora nás bohužel nové 
vedení ZŠ donutilo odejít. 
Zveme vás proto do malého 
města Vyšší Brod, které je 
centrem známé turistické 
oblasti. 
Výhodou je skvělé vlakové 
spojení a v květnu nepře-
berné množství výletů do 
okolí.  

Passau
Linz

České Budějovice
Regensburg

Vyšší Brod

Praha


